
 
UCHWAŁA NR VIII/48/07 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 sierpnia 2007 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327) oraz art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 
poz. 1217 i 1218, Nr 249 poz. 1382; z 2007 r. Nr 88 poz.587) Rada Gminy Widawa uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa dochody budżetu gminy w następujący sposób: 
 

1. Zadania zlecone gminy: 
a) zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 1 853,60 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset 

pięćdziesiąt trzy 60/100 złotych) 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 
010 

 
 
 

01095 

 
 
 
 

2010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

 
1 853,60 

 

1 853,60 
 
 
 

1 853,60 
 

 
2. Zadania własne gminy: 

 a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 42 761,00 zł (słownie: czterdzieści dwa           
tysiące siedemset sześćdziesiąt jeden złotych) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 
600 

 

 

 

 

 

852 

 
 
 

60016 
 
 
 
 

 
 
 
 

2700 
 
 
 

 
Transport i łączność 

 
Drogi publiczne gminne 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gminy pozostałe z innych źródeł 
 
Pomoc społeczna 

 

30 000 
 

30 000 
 

30 000 
 

12 761 



 
85295 

 
 

2030 

 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gminy 
 

 

12 761 
 
 

12 761 

Razem 42 761 

 
§ 2. Zwiększa wydatki budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania zlecone gminy: 

a) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 853,60 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset 
pięćdziesiąt trzy 60/100 złotych) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 
010 

 
 
 

01095 

 
 
 
 

4300 
4430 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
 

 
1 853,60 

 
1 853,60 
36,35 

1 817,25 

 
2. Zadania własne gminy: 

a) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 42 761,00 zł (słownie: czterdzieści dwa 
tysiące siedemset sześćdziesiąt jeden złotych) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

600 

 

 

 

 

852 

 
 
 

60016 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 

4210 
 
 
 
 

3110 

 
Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Pomoc społeczna 

 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

 
30 000 

 
30 000 
30 000 

 
12 761 

 

12 761 
12 761 

 
 

§ 3. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

600 

 

 
 
 

 
 
 

 
Transport i łączność 

 

 

25 000 

 

 

100 000 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

801 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 
60016 
 
 
 

60097 
 
 
 
 
 

75818 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 

75075 

 
 

6050 
 
 
 

6060 
 
 
 
 
 

4810 
 
 
 

4210 
4270 
 
 
 
 
 

6060 
 
 
 
 

3110 
 
 
 
 

4210 
4270 
4300 
 
 

4210 

 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne 
/Modernizacja ul. Buźniczna 

Widawa/ 

Gospodarstwo pomocnicze 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  
/Zakup samochodu dostawczego 

dla Zakładu Usług Komunalnych/ 

 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 
 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
 
Pomoc społeczna 

 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  
/Zakup barakowozu dla 

podopiecznej w Zborowie/ 

 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
 
Administracja publiczna 

 

Urząd Gminy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 
Promocja gminy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 

25 000 
25 000 

 

 

- 

- 

  

 

 

- 

- 

- 

 

44 000 

44 000 
5 000 
39 000 

 
23 650 

 

 

9 150 
9 150 

 
 
 

14 500 
14 500 

 
32 350 

 

29 950 
12 000 
12 000 
5 950 

 
2 400 
2 400 

 

- 
- 
 
 

100 000 
100 000 

 
 

 

25 000 
25 000 
25 000 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 
 

 

- 

- 

 

 

 

- 

- 

 

- 
 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

Razem 125 000 125 000 

 
§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze       

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2007 rok. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  

 
Dochody: 

 

Dodatkowe dochody budżetu pochodzą z: 

− Dotacja Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z tytułu zwrotu części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej – 1 853,60 zł 

 
− Dotacja Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w ramach realizacji programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – 12 761,00 zł 
 

− Dotacja Zarządu Województwa Łódzkiego na modernizację drogi dojazdowej do  
gruntów rolnych – 30 000,00 zł 

 

Wydatki: 

 

Dochody dodatkowe przeznacza się: 

− Dotację 1 853,60 zł na zwrot części podatku akcyzowego dla producentów rolnych 
 
− Dotację 12 761,00 zł na dożywianie uczniów w szkołach 

 
− Dotację 30 000,00 zł na zakupy dodatkowej ilości kruszywa na drogi gminne 

 
Po analizie wykonania wydatków budżetu za 7 miesięcy dokonać zmian: 

− Zmniejszenie dotacji na zakup samochodu dla Zakłady Usług Komunalnych o kwotę 
100 000,00 zł 

 

− Zwiększenie środków na remonty szkół w Chociwiu 29 000,00 zł oraz dla Szkoły                   
w Ochlach 15 000,00 zł (wymiana stolarki) 

 
− Zakup barakowozu dla podopiecznej w Zborowie – 9 150,00 zł  

 
− Zwiększenie środków dla GOPS Widawa na wynagrodzenia dla osób bezrobotnych 

prace społecznie użyteczne – 14 500,00 zł 
 

− Dofinansowanie zakupu wyposażenia oraz instalacja monitoringu w Urzędzie Gminy 
– 29 950,00 zł 

 
− W ramach promocji gminy zakup 200 sztuk filmów o gminie – 2 400,00 zł 

 
 
 
 
 
 


